

Antwortenkatalog

Vergabestelle: Staatliche Hochbau- und Liegenschaftsverwaltung Mecklenburg-Vorpommern
Maßnahme: Neubau des Polizeizentrums Neubrandenburg
Vergabe: Küchenausstattung
Vergabe-Nr: 25E0118N

Inhaltsverzeichnis

[ID: 89856] [Zeichnung / Plan](#)

[ID: 89851] [Planunterlagen](#)

[ID: 89838] [Bieteranfrage Zeichnung](#)

Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

Ifd. Nummer A-3

Frage: *Betreff:* »[ID: 89856] Zeichnung / Plan«
Inhalt: »Können Sie uns bitte eine Zeichnung zur Verfügung stellen?«

Antwort: *Betreff:* »AW: Zeichnung / Plan«
Inhalt: »

Das Dokument "K01 Küchenplan.pdf" wurde den Vergabeunterlagen hinzugefügt (siehe Änderungspaket_1).

«

Ifd. Nummer A-2

Frage: *Betreff:* »[ID: 89851] Planunterlagen«
Inhalt: »Wir bitten Sie uns küchentechnische Planunterlagen zur Verfügung zu stellen.«

Antwort: *Betreff:* »AW: Planunterlagen«
Inhalt: »

Das Dokument "K01 Küchenplan.pdf" wurde den Vergabeunterlagen hinzugefügt (siehe Änderungspaket_1).

«

Ifd. Nummer A-1

Frage: *Betreff:* »[ID: 89838] Bieteranfrage Zeichnung«
Inhalt: »Es fehlt bei den LV-Unterlagen eine Zeichnung (Einrichtungsplan). Für die Erstellung eines Angebotes wäre dies dringend erforderlich.

Können Sie dies kurzfristig zur Verfügung stellen.«

Antwort: *Betreff:* »AW: Bieteranfrage Zeichnung«
Inhalt: »

Das Dokument "K01 Küchenplan.pdf" wurde den Vergabeunterlagen hinzugefügt (siehe Änderungspaket_1).

«